СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
14.12.2017                                             с. Тегульдет                                                    № 32
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Тегульдетского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
         1. Внести в Правила землепользования и застройки Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утверждённые решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 29 марта 2013 года № 6 (в редакции решений Совета Тегульдетского сельского поселения от 24.11.2016 № 21, от 19.03.2017 № 6), следующие изменения:

1.1. В подпункте 9 пункта 2 статьи 3 после слов «резервирование земель и изъятие» слова «, в том числе путём выкупа,» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

        В.С.Житник